АНКЕТА по тюремному служению
Заполняется профильным епархиальным отделом
	Виды учреждений
	Всего на территории епархии (количество)
	Всего окормляется  (количество)
	Окормляется раз в неделю и чаще (количество)
	Окормляется реже раза в неделю, но не менее раза в месяц (количество)

	ИТУ для несовершеннолетних
	0
	0
	0
	0

	ИТУ для совершеннолетних
	0
	0
	0
	0



